CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA ,Estado do Rio de Janeiro
Rua flenn4gnes Freire da Costa, 179— Centro - Te!: 2621.1525 R.203
e-mail: rnarquíníw&itrecus.ansj,a®boLcom.br
GABINETE DA PRESIDENCEA L E 1 ii." 	5:) o

PROJETO DE LEI N° 034, de 14 de Junho de 2005.

Dispõe sobre denominação de
logradouro público, que menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
ALDEIA, por seus representantes legais.

DECRETA:

Art. 1 - Fica, denorná'I: i?,S4NIÀO nuga "RUA A", o Logradouro
Publico que se inicia naRia MasdrCnz sehsaida, -próximo ao Loteaniento São : Jorge, nas imediações da lot1rdde do Bairro Ms'oro. neste município.

=
Art. 20  - Esta LEI'eaemvig na 'ia deI pubhcaço- revogadas as disposições em
contrário. ..- .... /

- ......•• r
E.... ÈC

 /
.

(if

r'•.- /
,Sala de Sessões, 14 de Junho de 2005

CIENTE
C6nsfc
ê_iÇíij2oo-ç

gfltv fMrcos Moreira Pinta

A cosSÂO
De 	Ç4 EP-e D4Ç66
Em. _14i_j.2ooÇ

'7~a~

Margr6inho da .cus
= Presidente =

APROVADO
ja VQTAÇAO

f anciscoMiícos\MorCifa Pinto

APROVADO
2&eULTIMA VOTAÇÃO

Em JR/,/25

Francisc6'1Yiíçs Moreia Pnto

Francisco W 	 oreira Pinto